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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - ZESTAWIENIE OFERT 

 

„Pisemny przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych 
będących w zarządzie Nadleśnictwa Gniewkowo, na cel 

prowadzenia gospodarki rolnej”  
 

W postępowaniu przetargu nieograniczonego pn.: „Pisemny przetarg nieograniczony na 

dzierżawę gruntów rolnych będących w zarządzie Nadleśnictwa Gniewkowo, na cel 

prowadzenia gospodarki rolnej”, w terminie składania ofert wyznaczonym do dnia 

03.03.2023r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

 

 
Lp. Nazwa i adres siedziby 

Wykonawcy 
PAKIET Cena ofertowa 

brutto 

1. 
Mikołaj Prochera, Konary 22,  

88-133 Dąbrowa Biskupia 

1 
2 
3 

5100 zł 
7100 zł 
1501 zł 

 
2. 

Sławomir Olejnik, Konary 3, 88-133 
Dąbrowa Biskupia 

2 3650 zł 

 
3. 

Robert Jaskulski, Kobielice 7,  
87-706 Sędzin 

2 3025 zł 

4. 
Adam Góralski, Koszczały 29,  

88-210 Dobre 
1 
2 

1800 zł 
9050 zł 

 

 


